район, п.Озерный, ул. Ле¬ 
нина, д.4. 

6. Целевое назначение 
- не должно противоре­
чить действующему за-
конадательству. 

7. Начальная (мини­
мальная) цена договора -
годовая арендная плата за 
пользование нежилым по¬ 
мещением 

-ул. Строителей д.9 -
48306,00 (Сорок восемь 
тысяч триста шесть руб¬ 
лей 00 копеек (без учета 
НДС). 

-ул. Ленина д.4 - 85170,00 
(Восемьдесят пять тысяч 
сто семьдесят рублей 00 
копеек (без учета НДС) 

8.Срок действия дого¬ 
вора - 5 (пять лет). 

9. Период подачи зая­
вок: 07.11.2012г. до 09.00 

час 26.11.2012г. 
10. Дата проведения 

аукциона:.27.07.2012 года 
в 11.00час. 

11. Срок, место и по¬ 
рядок предоставления